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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Cyrano de Bergerac

NcknrounTtenbHbIN pernoH bopao
(Kpyu”s3 13 nopTta B NOPT)

Kpywus3 ID: #30 855 952

[ata Hayana noe3aku: Ut 08 ceHT. 2022
[laTta oKkOH4YaHuA noe3aku: NH 12 ceHT. 2022
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MOPT

bopgo
DpaHuus

Bopao
PpaHumnsa

Kroccak-®opT-Megok
DpaHuus

Kroccak-®opT-Meaok
DpaHuunsa

Bnan
DpaHunsa

Bnan
dpaHuus

Cadillac
DpaHuunsa

Cadillac
dpaHuus

Bopao
®paHuunsa

bopgo
dpaHuus

JIATA

uT 08 ceHT.

nT 09 ceHT.

nT 09 ceHT.

c6 10 ceHT.

c6 10 ceHT.

BC 11 CceHT.

BC 11 ceHT.

nH 12 CeHT.

MH 12 CeHT.

NH 12 ceHT.

Printed: 2024-05-02T21:45:50.565338Z[GMT]

NMPUBbITUE

18:00

09:00

14:00

13:00

11:00

OTBbITUE

06:00

05:00

08:00

08:00

11:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Cyrano de Bergerac
	Исключительный регион Бордо (круиз из порта в порт)
	Бордо
	Бордо
	Кюссак-Форт-Медок
	Кюссак-Форт-Медок
	Блай
	Блай
	Cadillac
	Cadillac
	Бордо
	Бордо


